Rua Paissandu, 444 – Jaú/SP – CEP 17201-900 – Tel: 14  620 1719

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAHU

REVOGAÇÃO

CONCORRÊNCIA N.º 004/10 – EDITAL N.º 005/10.
ORGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE JAHU.
Objeto: CONCESSÃO ADMINISTRATIVA PARA COLETA, TRANSPORTE,
TRANSBORDO E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES
DO MUNICÍPIO DE JAHU, COM EXECUÇÃO PRÉVIA DE OBRA (CONSTRUÇÃO
DE ATERRO), OBTENÇÃO DE LICENÇAS CORRELATAS E PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE LIMPEZA PÚBLICA: COLETA SELETIVA E
SUA TRIAGEM E EDUCAÇÃO AMBIENTAL.
A PREFEITURA MUNICIPAL DE JAHU torna público, e para conhecimento dos
licitantes, e de quem mais possa interessar, que a licitação supra mencionada fica
revogada, uma vez que está sendo instaurado novo processo licitatório em
decorrência do Plano Municipal de Saneamento.
Jahu, 11 de maio de 2.012.
OSVALDO FRANCESCHI JUNIOR.
PREFEITO MUNICIPAL DE JAHU.